Systèmes de communication | LS1-UC10U Enceinte sphérique suspendue, 10 W, UL1480
LS1-UC10U Enceinte sphérique suspendue,
10 W, UL1480
u Excellente reproduction de la voix et de la musique
u Câble de montage inclus
u Protection contre l'eau et la poussière (IP65)
u Certifiée UL1480 Rev6
L'enceinte sphérique suspendue LS1-UC10U constitue
une solution pratique pour l'équipement sonore des
espaces vides au plafond dans le cas où il n'est pas
possible d'utiliser des haut-parleurs pour montage au
plafond ou sur une surface traditionnelle. Elle est
parfaitement adaptée à une utilisation dans différents
environnements et espaces afin de fournir une
musique d'ambiance ou faire des annonces vocales.
L'enceinte sphérique suspendue LS1-UC10U est dotée
d’un condensateur de blocage DC pour une utilisation
avec des systèmes compatibles avec la surveillance
DC. La tension supervisée autorisée maximale est
24 Vcc.
L'enceinte sphérique suspendue LS1-UC10U est
certifiée UL1480-6, UL1408A, CSA C22.1 et CSA C22.2
pour une application d'incendie et d’évacuation.
Composants
Quantité Éléments inclus
2 Haut-parleur suspendus
2 Câbles de suspension
Quantité Éléments inclus
2 Borniers en céramique
1 Manuel d'installation
Caractéristiques techniques
UL1480 Plage de
fréquences d'alarme/
incendie :
400 Hz - 4 kHz
Plage de fréquences de
la musique :
80 Hz - 20 kHz
Tenue en puissance : 10 W2
Sensibilité (1 W, 1 m) : 92 dB3
Tension nominale :
impédance nominale :
 70,7 V Nominale UL 1480
NPA (10 pieds)
10
W
500 oh
ms
92 dB
5 W 1 000 o
hms
89 dB
2,5
W
2 000 o
hms
86 dB
Connecteur : Bornier en céramique tripolaire à vis
Enceinte : ABS (résistant au feu)
Couleur : Blanc (RAL 9010)
Dimensions (H x D) : 244 x 185 mm (10 x 7,3 pouces)
Poids net : 3 kg4
Poids emballé : 9 kg
Matériel
supplémentaire :
Deux (2) câbles de suspension
Température de
fonctionnement :
-25° C à +55° C
Température de
stockage et de
transport :
-40° C à +70 °C
Humidité relative : < 95 %
Homologations : UL1480-6, UL1480A, CSA C22.2, CSA
22.1, CE
1Mesure intégrale.
2Puissance nominale prenant en charge le bruit rose
continu
3À 1 kHz
4Sans câble de suspension inclus
Dimensions :
Informations de commande
LS1-UC10U Enceinte sphérique suspendue, 10 W,
UL1480
Enceinte sphérique avec transformateur 10 W 70 V
interne, blanc
Numéro de commande LS1-UC10U
2 | LS1-UC10U Enceinte sphérique suspendue, 10 W, UL1480
Représenté par :
France: Belgium: Canada:
Bosch Security Systems France SAS
Atlantic 361, Avenue du Général de Gaulle
CLAMART, 92147
Phone: 0 825 078 476
Fax: +33 1 4128 8191
Bosch Security Systems NV/SA
Torkonjestraat 21F
8510 Kortrijk-Marke
Phone: +32 56 20 02 40
Fax: +32 56 20 26 75
Bosch Security Systems
6955 Creditview Road
Mississauga, Ontario L5N 1R, Canada
Phone: +1 800 289 0096
Fax: +1 585 223 9180
© Bosch Security Systems 2019 | Les données sont susceptibles d'être modifiées sans notification préalable.
63546606859 | fr, V1, 09. Jan 2019